АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮРЬЕВСКОГО РАЙОНА

                                       ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  27.12. 2017                            с.Староюрьево                                    № 778

О внесении изменений в постановление администрации района от 01.07.2013

№ 409 «Об утверждении Программы развития сельского хозяйства и

регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и

продовольствия Староюрьевского района на 2013-2020 годы »

       В целях уточнения объемов финансирования, предусмотренных для

реализации Программы развития сельского хозяйства и регулирования

рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия

Староюрьевского района на 2013-2020 годы, администрация

Староюрьевского  района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести следующие изменения в постановление администрации района

от 01.07.2013 № 409 «Об утверждении Программы развития сельского

хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья

и продовольствия Староюрьевского района на 2013-2020 годы »

приложение №2 изложить в новой редакции согласно приложению к

настоящему постановлению;

       2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на

информационно-новостном портале региональных средств массовой

информации Тамбовской области (www.top68.ru).

       3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района В.А.Кобзев.

Глава района                                                                                       С.А.Чиркин

ПРИЛОЖЕНИЕ  №  2
                                                                                                                                               К муниципальной  программе «Развития сельского хозяйства
                                                                                                                                               и регулирования рынков сельскохозяйственной
                                                                                                                                               продукции, сырья и продовольствия Староюрьевского
                                                                                                                                                района на 2013-2020 годы

Ресурсное обеспечение программы развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной

продукции, сырья и продовольствия Староюрьевского района на 2013-2020 годы

                                                                                                                                                          (тыс. руб.)

3

Наименование

мероприятий

Источник

финансирова-

ния

2013 год 2014год 2015 год 2016 год 2017 год 2018 год 2019 год 2020 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Развитие подотрасли растениеводства, переработки и реализации продукции растениеводства

1.1. На поощрение

передовиков

сельскохозяйственного

производства.

федеральный

бюджет

бюджет

Тамбовской

области

бюджет

Староюрьевског

о района

55,0 55,0 55,0 60,0 60,00 5,0 5,0 5,0

Итого 55,0 55,0 55,0 60,0 60.00 5,0 5,0 5,0

2. Развитие подотрасли животноводства, переработки и реализации и продукции животноводства
2.1. Проведение семинаров-

совещаний с руководителями

и специалистами

сельскохозяйственных

организаций.

федеральный

бюджет

бюджет

Тамбовской

области

бюджет

Староюрьевског

о района

5,0 5,0 2,0

Итого 5,0 5,0 2,0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

2.2. Поддержка развития

семейных

животноводческих ферм на

базе крестьянских

(фермерских) хозяйств

федеральный

бюджет

бюджет

Тамбовской

области

бюджет

Староюрьевског

о района

Итого

2.3. Организация отлова

безнадзорных животных  на

территории

Староюрьевского района

федеральный

бюджет

бюджет

Тамбовской

области

   33,86 45,4 57,0 57,0 57,0

бюджет

Староюрьевског

о района

Итого    33,86 45,4 57,0 57,0 57,0

3. Поддержка малых форм хозяйствования
3.1.Поддержка крестьянских

(фермерских) хозяйств

федеральный

бюджет
- - -  -

4